
D
IR

E
C

T
IO

N
 D

E
S 

LI
G

N
E

S 
T

R
A

N
SI

LI
E

N
 L

, A
, J

 -
 V

1 
– 

N
E

 P
A

S 
JE

T
E

R
 S

U
R

 L
A

 V
O

IE
 P

U
B

LI
Q

U
E

INFO TRAVAUX

LIGNES       FERMÉES
ENTRE SARTROUVILLE & POISSY
ET PARIS SAINT-LAZARE & POISSY

RENFORCEMENT BUS N°5                      / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

+ 20 MIN

FEV.

  
11

FEV.

  
12   

en gare
sur transilien.com
sur le blog de ligne
sur l’appli SNCF

+ D’INFOS

Aucun train Gare non desservieBus de remplacement

COVOITURAGE / 

ACHÈRES VILLE SAINT-GERMAIN
EN LAYE

Paris

Saint-Lazare

Direction
Cergy le Haut

Direction 
Auber

Direction 
Mantes la Jolie

Aucun 

Direction Paris
Saint-Lazare Maisons-

Laffitte

Achères 
Ville

PENDANT LES TRAVAUX, 
COVOITURER. 
TRANSILIEN VOUS OFFRE 
VOTRE TRAJET.

Nanterre 
Préfecture

SAMEDI DIMANCHE

JUSQU’À 16H00



NOTRE CONSEIL
VALABLE DANS LES DEUX SENS DE CIRCULATION

Vous souhaitez rejoindre Paris Centre depuis l’une de ses gares :  

Entre Villennes sur Seine et Mantes la Jolie : empruntez un train de la 

ligne     jusqu’à Poissy puis le bus de remplacement                  N°5 en 

direction de Achères Ville ou Saint Germain en Laye puis prenez le              

        en direction de Paris Centre.

 

AUCUN TRAIN ENTRE 

     PARIS SAINT-LAZARE &  POISSY

     SARTROUVILLE & POISSY

5

 

COVOITURAGE / 

Pendant les travaux, vous pouvez aussi covoiturer avec idvroom.com. 
Transilien vous offre votre trajet.

Plus d’informations sur IDVROOM.com/offre-travaux-transilien

NOS SOLUTIONS

. Renforcement bus                N°5 entre Achères Ville & Saint-Germain
    en Laye 

. Bus de remplacement entre Achères Grand Cormier, Achères Ville
    et Poissy



Auber  Poissy/Cergy le Haut 

     Mise à disposition d’une navette routière uniquement pour les liaisons Achères Ville  Achères Grand Cormier et Achères Grand Cormier  Poissy.  
     Merci de vous adresser à l’agent présent en gare. 

Trains UBOS21 TEDI23 UBOS27 TEDI29 UBOS33 TEDI35 UBOS39 TEDI41 UBOS43 TEDI45 UBOS47 TEDI49 UBOS51 TEDI53 UBOS55 TEDI57 UBOS59 TEDI61 UPAC63 TEDI65 UPAC67 TEDI69 UPAC71 TEDI73 UPAC75 TEDI77

Gares desservies UBOS TEDI UBOS TEDI UBOS TEDI UBOS TEDI UBOS TEDI UBOS TEDI49 UBOS TEDI UBOS TEDI UBOS TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI

Auber 05:42 05:57 06:11 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30

Charles de Gaulle - Etoile 05:45 06:00 06:14 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33

La Défense 05:50 06:05 06:19 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38

Nanterre Préfecture 05:52 06:07 06:21 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40

Houilles Carrières 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44

Sartrouville 06:00 06:14 06:30 06:44 07:00 07:14 07:30 07:44 07:58 08:07 08:18 08:27 08:38 08:47 08:58 09:07 09:18 09:27 09:38 09:47 09:58 10:07 10:18 10:27 10:38 10:47

Maisons Laffitte 06:02 06:32 07:02 07:32 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40

Achères Grand Cormier

Poissy

Achères Ville 06:08 06:38 07:08 07:38 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46

Conflans fin d'Oise 06:11 06:41 07:11 07:41 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49

Neuville Université 06:14 06:44 07:14 07:44 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52

Cergy Préfecture 06:17 06:47 07:17 07:47 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55

Cergy Saint-Christophe 06:21 06:51 07:21 07:51 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59

Cergy le Haut 06:24 06:54 07:24 07:54 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02

Trains UPAC79 TEDI81 UPAC83 TEDI85 UPAC87 TEDI89 UPAC91 TEDI93 UPAC95 TEDI97 UPAC99 TERI01 UPAL03 TERI05 UPAL07 TERI09 UPAL11 TERI13 UPAL15 TERI17 UPAL19 TERI21 UPAL23 TERI25 UPAL27 TERI29

Gares desservies UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI

Auber 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50

Charles de Gaulle - Etoile 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53

La Défense 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58

Nanterre Préfecture 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00

Houilles Carrières 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04

Sartrouville 10:58 11:07 11:18 11:27 11:38 11:47 11:58 12:07 12:18 12:27 12:38 12:47 12:58 13:07 13:18 13:27 13:38 13:47 13:58 14:07 14:18 14:27 14:38 14:47 14:58 15:07

Maisons Laffitte 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00

Achères Grand Cormier

Poissy

Achères Ville 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06

Conflans fin d'Oise 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09

Neuville Université 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12

Cergy Préfecture 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15

Cergy Saint-Christophe 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19

Cergy le Haut 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22

Trains UPAL31 TERI33 UPAL35 TERI37 UPAL39 TERI41 UPAL43 TERI45 UPAL47 TERI49 UPAL51 TERI53 UPAL55 TERI57 UPAL59 TERI61 UPAL63 TERI65 UPAL67 TERI69 UPAL71 TERI73 UPAL75 TERI77 UPAL79 TERI81

Gares desservies UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI

Auber 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10

Charles de Gaulle - Etoile 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13

La Défense 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18

Nanterre Préfecture 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20

Houilles Carrières 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24

Sartrouville 15:18 15:27 15:38 15:47 15:58 16:07 16:18 16:28 16:38 16:47 16:58 17:07 17:18 17:27 17:38 17:47 17:58 18:07 18:18 18:27 18:38 18:47 18:58 19:07 19:18 19:27

Maisons Laffitte 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20

Achères Grand Cormier

Poissy

Achères Ville 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26

Conflans fin d'Oise 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29

Neuville Université 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32

Cergy Préfecture 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35

Cergy Saint-Christophe 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39

Cergy le Haut 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42

Trains UPAL83 TERI85 UPAL87 TERI89 UPAL93 TERI95 UPAL97 TETE01 UPIR03 TETE07 UPIR09 TETE13 UPIR15 TETE19 UPIR21 TETE25 UPIR27 TETE31 UPIR33 TETE37 UPIR39 TETE43 UPIR45 TETE49 UPIR51

Gares desservies UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR

Auber 19:20 19:30 19:40 19:50 20:01 20:15 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:43 00:58

Charles de Gaulle - Etoile 19:23 19:33 19:43 19:53 20:04 20:18 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:46 01:01

La Défense 19:28 19:38 19:48 19:58 20:09 20:23 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:51 01:06

Nanterre Préfecture 19:30 19:40 19:50 20:00 20:11 20:25 20:40 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:09

Houilles Carrières 19:34 19:44 19:54 20:04 20:15 20:29 20:44 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13

Sartrouville 19:38 19:47 19:58 20:07 20:19 20:32 20:48 21:01 21:17 21:31 21:47 22:01 22:17 22:31 22:47 23:01 23:17 23:31 23:47 00:01 00:17 00:31 00:47 01:01 01:16

Maisons Laffitte 19:40 20:00 20:21 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:18

Achères Grand Cormier

Poissy

Achères Ville 19:46 20:07 20:27 20:56 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:24

Conflans fin d'Oise 19:49 20:09 20:30 20:59 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:27

Neuville Université 19:52 20:12 20:33 21:02 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:30

Cergy Préfecture 19:55 20:16 20:36 21:05 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34

Cergy Saint-Christophe 19:59 20:20 20:40 21:09 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38

Cergy le Haut 20:02 20:23 20:43 21:12 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11 01:41

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début à la fin de service.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début à la fin de service.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début à la fin de service.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début à la fin de service.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.



Poissy/Cergy le Haut  Auber 

     Mise à disposition d’une navette routière uniquement pour les liaisons Achères Ville  Achères Grand Cormier et Achères Grand Cormier  Poissy.  
     Merci de vous adresser à l’agent présent en gare. 

Trains OPPE14 QURI16 OPPE20 QURI22 OPPE26 QURI28 OPPE32 QURI34 QYEN38 QURI40 QYEN44 QURI46 QYEN48 QURI50 QURI52 QYEN54 QURI56 QYEN58 QURI60 QYEN62 QURI64 QYEN66 QURI68 QYEN70 QURI72 QYEN74

Gares desservies OPPE QURI OPPE QURI OPPE QURI OPPE QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN

Cergy le Haut 04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:34 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44

Cergy Saint-Christophe 04:43 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:36 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46

Cergy Préfecture 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:40 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50

Neuville Université 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:44 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54

Conflans fin d'Oise 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:47 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57

Achères Ville 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:50 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 07:56 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06

Sartrouville 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08

Houilles Carrières 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11

Nanterre Préfecture 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17

La Défense 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19

Charles de Gaulle - Etoile 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23

Auber 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26

Trains QURI76 QYEN78 QURI80 QYEN82 QURI84 QYEN86 QURI88 QYEN90 QURI92 QYEN94 QURI96 QYEN98 QUDO02 QYAN04 QUDO06 QYAN08 QUDO10 QYAN12 QUDO14 QYAN16 QUDO18 QYAN20 QUDO22 QYAN24 QUDO26 QYAN28

Gares desservies QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN

Cergy le Haut 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04

Cergy Saint-Christophe 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06

Cergy Préfecture 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10

Neuville Université 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14

Conflans fin d'Oise 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17

Achères Ville 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26

Sartrouville 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28

Houilles Carrières 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31

Nanterre Préfecture 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37

La Défense 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39

Charles de Gaulle - Etoile 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43

Auber 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46

Trains QUDO30 QYAN32 QUDO34 QYAN36 QUDO38 QYAN40 QUDO42 QYAN44 QUDO46 QYAN48 QUDO50 QYAN52 QUDO54 QYAN56 QUDO58 QYAN60 QUDO62 QYAN64 QUDO66 QYAN68 QUDO70 QYAN72 QUDO74 QYAN76 QUDO78 QYAN80

Gares desservies QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN

Cergy le Haut 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24

Cergy Saint-Christophe 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26

Cergy Préfecture 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30

Neuville Université 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34

Conflans fin d'Oise 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37

Achères Ville 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46

Sartrouville 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48

Houilles Carrières 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51

Nanterre Préfecture 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57

La Défense 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59

Charles de Gaulle - Etoile 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03

Auber 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06

Trains QUDO82 QYAN84 OKRE86 QYAN88 OPEN90 QUDO92 OPEN94 QUDO98 OPUS02 QURE06 OPUS08 QURE12 OPUS14 QURE18 OPUS20 QURE24 OPUS26 QURE30 OPUS32 QURE36 OPUS38 QURE42 OPUS44 QURE48 OPUS50

Gares desservies QUDO QYAN OKRE QYAN OPEN QUDO OPEN QUDO OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS

Cergy le Haut 18:44 19:04 19:14 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:55

Cergy Saint-Christophe 18:46 19:06 19:16 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:07

Cergy Préfecture 18:50 19:10 19:20 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:11

Neuville Université 18:54 19:14 19:24 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:15

Conflans fin d'Oise 18:57 19:17 19:27 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:18

Achères Ville 19:00 19:20 19:30 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:21

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte 19:06 19:26 19:36 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:27

Sartrouville 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:15 00:29

Houilles Carrières 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:18 00:32

Nanterre Préfecture 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:24 00:38

La Défense 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:26 00:40

Charles de Gaulle - Etoile 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:30 00:44

Auber 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:33 00:47

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début à la fin de service.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début à la fin de service.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début à la fin de service.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début à la fin de service.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.



Auber  Poissy/Cergy le Haut 

     Mise à disposition d’une navette routière uniquement pour les liaisons Achères Ville  Achères Grand Cormier et Achères Grand Cormier  Poissy.  
     Merci de vous adresser à l’agent présent en gare. 

Trains UBOS21 TEDI23 UBOS27 TEDI29 UBOS33 TEDI35 UBOS39 TEDI41 UBOS43 TEDI45 UBOS47 TEDI49 UBOS51 TEDI53 UBOS55 TEDI57 UBOS59 TEDI61 UPAC63 TEDI65 UPAC67 TEDI69 UPAC71 TEDI73 UPAC75 TEDI77

Gares desservies UBOS TEDI UBOS TEDI UBOS TEDI UBOS TEDI UBOS TEDI UBOS TEDI49 UBOS TEDI UBOS TEDI UBOS TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI

Auber 05:42 05:57 06:11 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30

Charles de Gaulle - Etoile 05:45 06:00 06:14 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33

La Défense 05:50 06:05 06:19 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38

Nanterre Préfecture 05:52 06:07 06:21 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40

Houilles Carrières 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44

Sartrouville 06:00 06:14 06:30 06:44 07:00 07:14 07:30 07:44 07:58 08:07 08:18 08:27 08:38 08:47 08:58 09:07 09:18 09:27 09:38 09:47 09:58 10:07 10:18 10:27 10:38 10:47

Maisons Laffitte 06:02 06:32 07:02 07:32 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40

Achères Grand Cormier

Poissy

Achères Ville 06:08 06:38 07:08 07:38 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46

Conflans fin d'Oise 06:11 06:41 07:11 07:41 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49

Neuville Université 06:14 06:44 07:14 07:44 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52

Cergy Préfecture 06:17 06:47 07:17 07:47 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55

Cergy Saint-Christophe 06:21 06:51 07:21 07:51 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59

Cergy le Haut 06:24 06:54 07:24 07:54 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02

Trains UPAC79 TEDI81 UPAC83 TEDI85 UPAC87 TEDI89 UPAC91 TEDI93 UPAC95 TEDI97 UPAC99 TERI01 UPAL03 TERI05 UPAL07 TERI09 UPAL11 TERI13 UPAL15 TERI17 UPAL19 TERI21 UPAL23 TERI25 UPAL27 TERI29

Gares desservies UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TEDI UPAC TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI

Auber 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50

Charles de Gaulle - Etoile 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53

La Défense 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58

Nanterre Préfecture 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00

Houilles Carrières 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04

Sartrouville 10:58 11:07 11:18 11:27 11:38 11:47 11:58 12:07 12:18 12:27 12:38 12:47 12:58 13:07 13:18 13:27 13:38 13:47 13:58 14:07 14:18 14:27 14:38 14:47 14:58 15:07

Maisons Laffitte 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00

Achères Grand Cormier

Poissy

Achères Ville 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06

Conflans fin d'Oise 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09

Neuville Université 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12

Cergy Préfecture 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15

Cergy Saint-Christophe 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19

Cergy le Haut 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22

Trains UPAL31 TERI33 UPAL35 TERI37 UPAL39 TERI41 UPAL43 TERI45 UPAL47 TERI49 UPAL51 TERI53 UPAL55 TERI57 UPAL59 TERI61 UPAL63 TERI65 UPAL67 TERI69 UPAL71 TERI73 UPAL75 TERI77 UPAL79 TERI81

Gares desservies UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI

Auber 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10

Charles de Gaulle - Etoile 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13

La Défense 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18

Nanterre Préfecture 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20

Houilles Carrières 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24

Sartrouville 15:18 15:27 15:38 15:47 15:58 16:07 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28

Maisons Laffitte 15:20 15:40 16:00 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30

Achères Grand Cormier 16:34 I 16:54 I 17:14 I 17:34 I 17:54 I 18:14 I 18:34 l 18:54 l 19:14 l 19:34

Poissy 16:38 I 16:58 I 17:18 I 17:38 I 17:58 I 18:18 I 18:38 l 18:58 l 19:18 l 19:41

Achères Ville 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26

Conflans fin d'Oise 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29

Neuville Université 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32

Cergy Préfecture 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35

Cergy Saint-Christophe 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39

Cergy le Haut 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42

Trains UPAL83 TERI85 UPAL87 TERI89 UPAL93 TERI95 UPAL97 TETE01 UPIR03 TETE07 UPIR09 TETE13 UPIR15 TETE19 UPIR21 TETE25 UPIR27 TETE31 UPIR33 TETE37 UPIR39 TETE43 UPIR45 TETE49 UPIR51

Gares desservies UPAL TERI UPAL TERI UPAL TERI UPAL TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR TETE UPIR

Auber 19:20 19:30 19:40 19:50 20:01 20:15 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:43 00:58

Charles de Gaulle - Etoile 19:23 19:33 19:43 19:53 20:04 20:18 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:46 01:01

La Défense 19:28 19:38 19:48 19:58 20:09 20:23 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:51 01:06

Nanterre Préfecture 19:30 19:40 19:50 20:00 20:11 20:25 20:40 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:09

Houilles Carrières 19:34 19:44 19:54 20:04 20:15 20:29 20:44 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13

Sartrouville 19:38 19:48 19:58 20:08 20:19 20:33 20:48 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:16

Maisons Laffitte 19:40 19:50 20:00 20:10 20:21 20:35 20:50 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:49 01:04 01:18

Achères Grand Cormier I 19:54 I 20:14 I 20:39 I 21:08 I 21:38 I 22:08 I 22:38 I 23:08 I 23:38 l 00:08 l 00:38 l 01:08 l

Poissy I 19:58 I 20:18 I 20:43 I 21:12 I 21:42 I 22:12 I 22:42 I 23:12 I 23:42 l 00:12 l 00:42 l 01:12 l

Achères Ville 19:46 20:07 20:27 20:56 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:24

Conflans fin d'Oise 19:49 20:09 20:30 20:59 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:27

Neuville Université 19:52 20:12 20:33 21:02 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:30

Cergy Préfecture 19:55 20:16 20:36 21:05 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34

Cergy Saint-Christophe 19:59 20:20 20:40 21:09 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38

Cergy le Haut 20:02 20:23 20:43 21:12 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11 01:41

Premier RER au départ de Poissy à circuler normalement.

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début de service jusqu'à 16h00

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début de service jusqu'à 16h00.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain      

en Laye du début de service jusqu'à 16h00.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ                        

en journée.



Poissy/Cergy le Haut  Auber 

     Mise à disposition d’une navette routière uniquement pour les liaisons Achères Ville  Achères Grand Cormier et Achères Grand Cormier  Poissy.  
     Merci de vous adresser à l’agent présent en gare. 

Trains OPPE14 QURI16 OPPE20 QURI22 OPPE26 QURI28 OPPE32 QURI34 QYEN38 QURI40 QYEN44 QURI46 QYEN48 QURI50 QURI52 QYEN54 QURI56 QYEN58 QURI60 QYEN62 QURI64 QYEN66 QURI68 QYEN70 QURI72 QYEN74

Gares desservies OPPE QURI OPPE QURI OPPE QURI OPPE QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN

Cergy le Haut 04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:34 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44

Cergy Saint-Christophe 04:43 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:36 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46

Cergy Préfecture 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:40 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50

Neuville Université 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:44 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54

Conflans fin d'Oise 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:47 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57

Achères Ville 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:50 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 07:56 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06

Sartrouville 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08

Houilles Carrières 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11

Nanterre Préfecture 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17

La Défense 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19

Charles de Gaulle - Etoile 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23

Auber 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26

Trains QURI76 QYEN78 QURI80 QYEN82 QURI84 QYEN86 QURI88 QYEN90 QURI92 QYEN94 QURI96 QYEN98 QUDO02 QYAN04 QUDO06 QYAN08 QUDO10 QYAN12 QUDO14 QYAN16 QUDO18 QYAN20 QUDO22 QYAN24 QUDO26 QYAN28

Gares desservies QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN

Cergy le Haut 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04

Cergy Saint-Christophe 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06

Cergy Préfecture 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10

Neuville Université 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14

Conflans fin d'Oise 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17

Achères Ville 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26

Sartrouville 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28

Houilles Carrières 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31

Nanterre Préfecture 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37

La Défense 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39

Charles de Gaulle - Etoile 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43

Auber 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46

Trains QUDO30 QYAN32 QUDO34 QYAN36 QUDO38 QYAN40 QUDO42 QYAN44 QUDO46 QYAN48 QUDO50 QYAN52 QUDO54 QYAN56 QUDO58 QYAN60 QUDO62 QYAN64 QUDO66 QYAN68 QUDO70 QYAN72 QUDO74 QYAN76 QUDO78 QYAN80

Gares desservies QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN

Cergy le Haut 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24

Cergy Saint-Christophe 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26

Cergy Préfecture 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30

Neuville Université 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34

Conflans fin d'Oise 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37

Achères Ville 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40

Poissy 16:48 l 17:08 l 17:28 l 17:48 l 18:08 l 18:28 l

Achères Grand Cormier 16:52 l 17:12 l 17:32 l 17:52 l 18:12 l 18:32 l

Maisons Laffitte 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46

Sartrouville 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48

Houilles Carrières 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51

Nanterre Préfecture 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57

La Défense 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59

Charles de Gaulle - Etoile 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03

Auber 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06

Trains QUDO82 QYAN84 OKRE86 QYAN88 OPEN90 QUDO92 OPEN94 QUDO98 OPUS02 QURE06 OPUS08 QURE12 OPUS14 QURE18 OPUS20 QURE24 OPUS26 QURE30 OPUS32 QURE36 OPUS38 QURE42 OPUS44 QURE48 OPUS50

Gares desservies QUDO QYAN OKRE QYAN OPEN QUDO OPEN QUDO OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS

Cergy le Haut 18:44 19:04 19:14 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:55

Cergy Saint-Christophe 18:46 19:06 19:16 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:07

Cergy Préfecture 18:50 19:10 19:20 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:11

Neuville Université 18:54 19:14 19:24 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:15

Conflans fin d'Oise 18:57 19:17 19:27 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:18

Achères Ville 19:00 19:20 19:30 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:21

Poissy 18:48 l 19:08 l l 19:38 l 20:03 l 20:33 l 21:03 l 21:33 l 22:03 l 22:33 l 23:03 l 23:33 l 00:05 l

Achères Grand Cormier 18:52 l 19:12 l l 19:42 l 20:07 l 20:37 l 21:07 l 21:37 l 22:07 l 22:37 l 23:07 l 23:37 l 00:09 l

Maisons Laffitte 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:13 00:27

Sartrouville 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:15 00:29

Houilles Carrières 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:18 00:32

Nanterre Préfecture 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:24 00:38

La Défense 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:26 00:40

Charles de Gaulle - Etoile 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:30 00:44

Auber 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:33 00:47

Premier RER au départ de Poissy à circuler normalement.

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début de service jusqu'à 16h00.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.

                                                                                                                                                                                                                                                              

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début de service jusqu'à 16h00.

Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.

Bus entre Achères Ville  Poissy  Saint-Germain en Laye du début de service 

jusqu'à 16h00. Prévoir un bus, toutes les 10 minutes environ, en journée.


